O 24-28 septembre
N

Lon Boarn Rpplications frarcophone

Lundi 24 septembre

Mardi 25 septembre

PLANNING GENERAL IBAF 2018

Mercredi 26 septembre

Jeudi 27 septembre

SFV.

Société Frangaise du Vide

Vendredi 28 septembre

Déjeuner en option

Cours
14:30- 18:45

12:30 - 14:00
14:00 - 14:20
14:20 - 15:00
15:00 - 15:20
15:20 - 15:40
15:40 - 16:00
16:00 - 16:30
16:30 - 16:50
16:50 - 17:10
17:10 - 17:30
17:30 - 18:00
18:30 - 19:30

Cours
08:30-12:15

Déjeuner en option

OUVERTURE

MONNET Isabelle

# 36 - DESGARDIN

1. Vickridge

#6 - BRICOUT
#4 - EL BOUJLAIDI
pause 30'
#41 - MONCOFFRE
#47 - TERWAGNE

#31 - PACHECO

L. Beck

Flash Posters et Exposant

Cocktail d'accueil

09:00 -

09:40 -

10:00 -

10:20

10:50 -

11:30 -

11:50 -

12:10 -

12:30 -

14:00 -

14:45 -

16:15 -

17:15 -

09:40

10:00

10:20

10:50

11:30

11:50

12:10

12:30

14:00

14:40

16:15

17:15

18:30

RAFFY Quentin

D. Mdller

# 34 - MARTINET
# 23 - DEBARSY

pause (30')

CROCOMBETTE Jean-Paul

#33 - KHODJA

F. Garrido

#29 - COLAUX

#19 - TISNERAT-LABORDE

Déjeuner

BARBERET Philippe

H. Khodja

Atelier 1:
La détection du rayonnement X produit
par un faisceau d'ions rapides

pause et session poster (60')

Atelier 2 :
Formats, Archivage
et Exploitation de données
issues d’expériences IBA

09:00 - 09:40
09:40 - 10:00
10:00 - 10:20
10:20 - 10:50
10:50 - 11:30
11:30 - 11:50
11:50 - 12:10
12:30  15:00
15:00 - 18:30

Mise a jour : 20/09/2018

S. Pellegrino

C. Pacheco

GUTIERREZ Gaélle

#25- THOMANN
#5 - GOSSET

pause (30')

DE VIGUERIE Laurence

#27 - BECK

# 28 - GUEGAN

Trajet vers Amboise
et pause pique-nique

Programme social

Clos Lucé a Amboise

09:00 - 09:40
09:40 - 10:00
10:00 - 10:20
10:20 - 10:50
10:50 - 11:10
11:10 - 11:30
11:30 - 11:50
11:50 - 12:10

12:30 - 14:00

14:30 - 16:00

P. Berger

N. Moncoffre

LAVISSE Luc

#22 - CANUT

# 14 - PENLAP

pause (30')
#20 - THIL
#46- WU
# 24 - NELIS

Délibération finale du Jury

REMISE DES PRIX ET CLOTURE

Déjeuner

Visite du
Laboratoire CEMHTI




